Contratação de serviço de assessoria e suporte no acervo
documental e organização do arquivo público do órgão, através de
um profissional devidamente qualificado e digitalização de todos os
documentos da Câmara Municipal de Ceará-Mirim/RN.

Valor Global da Adesão: R$ 71.000,00 (Setenta e um mil reais).

Fundamentação: Lei Federal nº 8.666/93 em consonância com a Lei
Federal nº 10.520/02 e suas alterações e demais normas em vigor.

Vigência do Contrato: 05 de abril de 2022 a 04 de abril de 2023.

Unidade Orçamentária: 01.001 – CÂMARA MUNICIPAL